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Sirutuskampanja keskittyy maatiaiskissoihin 
 
Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen Turvasiru-kampanja jatkuu vuonna 2019 pienin 
muutoksin. Vuonna 2013 käynnistynyt kampanja on tarjonnut mukana olevilla 
eläinlääkäriasemilla vierailleille maatiaiskissoille ja monirotuisille koirille mikrosirun ja 
rekisteröinnin Turvasiru-rekisteriin. Kampanjan puitteissa ovat sirun saaneet jo runsaat 
1700 kissaa ja koiraa. 
 
Vuonna 2019 yhdistys rajaa kampanjan koskemaan vain maatiaiskissoja. Muutoksen 
taustalla on Suomen eläinsuojelulainsäädännön uudistus, joka on tämänhetkisen tiedon 
mukaan tulossa eduskunnan käsittelyyn vielä ennen huhtikuun eduskuntavaaleja. 
Hallituksen esitys uudistettuun lainsäädäntöön sisältää muun muassa koirien 
pakollisen tunnistusmerkinnän koiran rodusta tai monirotuisuudesta riippumatta. 
Tämän myötä koirien tunnistusmerkintä siirtyy kokonaisuudessaan kasvattajien ja 
omistajien vastuulle. 
 
Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys haluaa kampanjallaan muistuttaa myös 
maatiaiskissojen tunnistusmerkinnän tärkeydestä. Uudistettuun 
eläinsuojelulainsäädäntöön on sisällytetty löytöeläinten talteenottopaikkojen 
velvollisuudeksi tarkistaa löytöeläinten tunnistusmerkintä ja saattaa tieto eläimen 
löytymisestä omistajalle. Vaikka tunnistusmerkintä ei estä kissaa katoamasta, nopeuttaa 
se eläimen saattamista uudelleen omistajansa tykö. Samalla ehkäistään kissojen 
heitteillejättöjä ja hylkäämisiä. 
 
Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen Turvasiru-kampanjan yhteistyöeläinlääkäreinä 
toimivat vuonna 2019 seuraavat eläinlääkäriasemat: ELL Pirjo Pirjola (Hausjärvi), 
Eläinlääkäriasema Jär-vet (Järvenpää), Eläinlääkäriasema Tassutalo (Mäntsälä), 
Eläinlääkäriasema KIRSU (Pornaisten toimipiste) ja Etelä-Hämeen Eläinlääkäriasema 
(Riihimäki). Yhdistys tarjoaa kampanjassa mukana olevilla eläinlääkäriasemilla muun 
operaation yhteydessä vieraileville siruttamattomille maatiaiskissoille mikrosirun ja 
rekisteröinnin valtakunnalliseen Turvasiru-rekisteriin. 
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Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry (HEY) 
- on SEY Suomen Eläinsuojeluyhdistysten liitto ry:n jäsenyhdistys 
- toimii Hausjärven ja Mäntsälän alueella 
- tekee käytännön eläinsuojelutyötä neuvoen, tiedottaen ja kouluttaen 


